РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕфремоВО-Степановского

сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е
О рассмотрении протеста прокурора

от 28.03.2012 года №7-20/12/1202

28.05.2012 г

 №9

сл.Ефремово-Степановка
  Рассмотрев протест прокурора от 28.03.2012 года № 7-20-12/1202 на решение Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения от 02.03.2009 №19 «Об утверждении положения «О внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Ефремово-Степановское сельское поселение»,
 Собрание депутатов  Ефремово-Степановского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:

1.  руководствуясь письмом комитета Законодательного Собрания Ростовской области по законодательству, государственному строительству, местному самоуправлению и правопорядку от 03.05.2012 года №02.1-251/546

Положение «О внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Ефремово-Степановское сельское поселение», утвержденное Решением Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения от 02.03.2009 года №19 оставить без изменения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Председатель  Собрания депутатов

Ефремово-Степановского сельского

поселения                                                                                                   Л.Н.Бондаренко